

اجازه برای نشر اطلاعاتیه قانون حفظ معلومات/حریم خصوصی به وزارت مسکن و شهرسازی ایالات متحده و نهاد مسکن/اداره مسکن (HA) وزارت مسکن و انکشاف شهری ایالات متحده، دفتر مسکن عامه و سرخپوست

PHA یا IHA درخواست نشر معلومات می کند (آدرس کامل، نام شخص تماس، و تاریخ):

میانی: بخش 904 قانون اصلاحات کمک به افراد بی خانمان استوارت بی مک کینی در سال 1988، که توسط بخش 903 قانون مسکن و توسعه اجتماع در سال 1992 و بخش 3003 قانون تطبیق بودجه Omnibus در سال 1993 اصلاح شده است. این قانون در 42 U.S.C. 3544. این قانون از شما می خواهد که یک فورم رضایت امضا کنید که به موارد زیر اجازه می دهد: (1) HUD، و نهاد مسکن/اداره مسکن (HA) درخواست تأیید معاش و حق الزحمه از کارفرمایان فعلی یا قبلی کنند؛ (2) HUD و HA برای درخواست معلومات ادعای حق الزحمه و غرامت بیکاری از سازمان دولتی مسئول نگهداری آن معلومات؛ (3) و HUD برای درخواست معلومات اظهارنامه مالیاتی خاص از اداره تامین اجتماعی ایالات متحده و خدمات عواید داخلی ایالات متحده.

یکی باید فورم رضایت را امضا کند: هر یک از اعضای خانواده شما که 18 سال یا بیشتر سن دارند باید فورم رضایت را امضا کنند. امضاهای اضافی باید از اعضای جدید بزرگسالی که به خانواده می پیوندند یا هر زمان که اعضای خانواده 18 سال ساله می شوند، گرفته شود.

افراد که تحت برنامه های ذیل درخواست یا دریافت کمک می کنند باید این فرم رضایت را امضا کنند:
مسکن عامه
کوپن انتخاب مسکن
بخش 8 توانبخشی متوسط

عدم امضای فورم رضایت: عدم امضای فورم رضایت شما ممکن است منجر به انکار واجد شرایط بودن یا پایان دادن به مزایای مسکن کمکی یا هر دو شود. انکار واجد شرایط بودن یا پایان دادن به مزایا منوط به طرز العمل های شکایت HA و بخش 8 طرز العمل های استماعیه غیررسمی است.

لغو رضایت: اگر رضایت را لغو کنید، PHA نمی تواند معلومات شما را تأیید کند، اگرچه مطابق داتای بین HUD و سایر ادارات به طور خودکار در سیستم تأییدی درآمد سازمانی (EIV) رخ دهد، اگر خانواده از برنامه خارج نشود.

منابع معلومات که باید کسب شود

ادارات جمع آوری معلومات حق الزحمه ایالتی. (این رضایت محدود به حق الزحمه ها و غرامت بیکاری است که در صورت دریافت مزایای مسکن کمکی دریافت کرده ام.)

اداره تامین اجتماعی ایالات متحده (صرف HUD) این رضایت محدود به معلومات حق الزحمه و شغل آزاد و پرداخت های درآمد تقاعد است که در بخش 6103(1)(7)(A) کود عواید داخلی ذکر شده است.)

خدمات عواید داخلی ایالات متحده (صرف HUD) این رضایت محدود به درآمدهای به دست نیامده [یعنی بهره و سود سهام] است.)

معلومات را می توان مستقیماً از: (الف) کارفرمایان فعلی و سابق در مورد معاش و حق الزحمه دریافت کرد. و (ب) نهادهای مالی همانطور که در قانون حق بر حفظ حریم خصوصی مالی (12 U.S.C. 3401) تعریف شده است، هر زمان که HA تشخیص دهد که سوابق برای تعیین واجد شرایط بودن متقاضی یا شرکت کننده برای کمک یا سطح مزایا لازم است. من درک می کنم که معلومات درآمدی به دست آمده از این منابع برای تأییدی معلوماتی که در تعیین واجد شرایط بودن برای برنامه های مسکن کمکی و سطح مزایا ارایه می دهم استفاده خواهد شد. بنابراین، این فورم رضایت فقط اجازه نشر مستقیم معلومات از کارفرمایان و نهادهای مالی را می دهد.

بخش 104 قانون فرصت های مسکن و نوسازی سال 2016. مقررات مربوطه پیدا می شود در 42 U.S.C. 1437n. این قانون شما را ملزم می کند تا هر زمان که HA تشخیص داد که سوابق برای تعیین یک نیاز است، یک فورم رضایت امضا کنید که به HA اجازه می دهد تا تأییدی هرگونه سوابق مالی از هر نهاد مالی را همانطور که در قانون «حق بر حریم خصوصی مالی» (12 U.S.C. 3401) تعریف شده است، بخاطر شناسایی واجد شرایط بودن متقاضی یا شرکت کننده برای کمک یا سطح مزایا درخواست کند.

هدف: با امضای این فورم رضایت، به HUD و HA فوق الذکر اجازه می دهید معلومات درآمد را از منابع ذکر شده در فورم درخواست کنند. HUD و HA برای تأییدی درآمد خانوار شما به این معلومات نیاز دارند تا اطمینان حاصل شود که شما واجد شرایط دریافت مزایای مسکن کمکی هستید و این مزایا در سطح صحیح تنظیم شده اند. HUD و HA ممکن است در برنامه های تطبیق کمپیوتری با این منابع شرکت کنند تا واجد شرایط بودن و سطح مزایای شما را تأیید نمایند.

استفاده های معلومات که باید کسب شود: HUD برای محافظت از معلومات درآمدی که مطابق با قانون حریم خصوصی 5 U.S.C. 552a، 1974 به دست می آورد، مکلف است. HUD ممکن است معلومات (غیر از معلومات اظهارنامه مالیاتی) را برای استفاده های معمولی خاص، مانند سایر سازمان های دولتی برای اهداف اجرای قانون، به ادارت فدرال برای اهداف تناسب شغلی و HA به منظور تعیین کمک های مسکن افشا کند. HA همچنین موظف است از معلومات درآمدی که به دست می آورد مطابق با هر قانون قابل اجرا حریم خصوصی ایالتی محافظت کند. کارمندان HUD و HA ممکن است به دلیل افشای غیرمجاز یا استفاده نادرست از معلومات درآمدی که بر اساس فورم رضایت به دست آمده است، مشمول جریمه شوند. مالکین خصوصی ممکن است معلومات مجاز توسط این فورم را درخواست یا دریافت نکنند.

رضایت: به HUD یا HA اجازه می‌دهم از منابع ذکر شده در این فورم به منظور تائیدی واجد شرایط بودن و سطح مزایای من تحت برنامه‌های مسکن کمکی HUD درخواست و معلومات درآمد را دریافت کند. من درک می‌کنم که HA های که معلومات درآمد را تحت این فرم رضایت دریافت می‌کنند، نمی‌توانند از آن برای رد کردن، کاهش یا پایان دادن به کمک استفاده کنند، بدون اینکه ابتدا به طور مستقل تائید کنند که چقدر بوده است، آیا من واقعاً به وجوه دسترسی داشته‌ام و چه زمانی وجوه دریافت شده است. علاوه بر این، باید به من فرصتی داده شود تا با این تصامیم یا شناسایی‌ها مخالفت کنم.

این فورم رضایت تا اولین زمان (i) صدور تصمیم نامطلوب نهایی برای متقاضی کمک، مؤثر است. (ii) قطع واجد شرایط بودن یک شرکت کننده برای کمک از HUD و PHA؛ یا (iii) ابطال صریح اجازه توسط متقاضی یا گیرنده کمک (یا عضو خانواده مربوطه) از طریق یک اطلاعیه کتبی به HUD یا PHA.

امضاها:

رئیس خانواده	تاریخ	سایر اعضای خانواده بالای سن 18 سال	تاریخ
شماره تأمین اجتماعی (در صورت وجود) رئیس خانواده			
همسر	تاریخ	سایر اعضای خانواده بالای سن 18 سال	تاریخ
سایر اعضای خانواده بالای سن 18	تاریخ	سایر اعضای خانواده بالای سن 18 سال	تاریخ
سایر اعضای خانواده بالای سن 18 سال	تاریخ	سایر اعضای خانواده بالای سن 18 سال	تاریخ

مشاوره حفظ حریم خصوصی. مبنی: وزارت مسکن و توسعه شهری (HUD) مجاز به جمع آوری این معلومات توسط قانون مسکن ایالات متحده در سال 1937 (42 U.S.C. 1437 و بعد)، Title VI قانون حقوق مدنی 1964 (42 U.S.C. 2000d) است، و توسط قانون مسکن منصفانه (42 U.S.C. 3601-19). هدف: این فورم به HUD و HA فوق‌الذکر اجازه می‌دهد تا معلومات درآمدی را برای تائیدی درآمد خانواده شما درخواست کنند تا اطمینان حاصل شود که شما واجد شرایط دریافت مزایای مسکن کمکی هستید و این مزایا در سطح صحیح تنظیم شده اند. عدم ارایه هر یک از معلومات درخواست شده ممکن است منجر به تأخیر یا رد تائیدی واجد شرایط شما شود.

جریمه های سوء استفاده از این رضایت: HUD و HA (یا هر کارمند HUD یا HA) ممکن است مشمول جریمه های برای افشای غیرمجاز یا استفاده نادرست از معلومات جمع آوری شده بر اساس فورم رضایت شوند. استفاده از معلومات جمع آوری شده بر اساس فورم HUD 9886 محدود به اهداف ذکر شده در فورم HUD 9886 است. هر شخصی که آگاهانه یا عمداً هرگونه معلوماتی را به بهانه های نادرست در مورد متقاضی یا شرکت کننده درخواست کند، به دست آورد یا افشا کند، ممکن است مشمول یک جنایت و جریمه بیش از \$5,000 دالر شود. هر متقاضی یا شرکت کننده‌ای که از افشای سهل‌انگاری معلومات متأثر شده باشد، ممکن است به دلیل افشای غیرمجاز یا استفاده نادرست، علیه آفیسر یا کارمند HUD یا HA، علیه افسر یا کارمند HUD یا HA، برای خسارت وارده دعوی مدنی برای خسارات وارده کند، و در صورت صلاحدید به دنبال کمک دیگری باشد.

بیانیه مسئولیت OMB. مسئولیت گزارش‌دهی عامه برای این جمع آوری معلومات 0.16 ساعت برای پذیرش‌های جدید و 0.08 ساعت برای اعضای خانوار 19 ساله برآورد شده است که شامل زمان بررسی، جستجوی منابع داتای موجود، جمع‌آوری و نگهداری داتای مورد نیاز، و تکمیل و بررسی جمع آوری معلومات می‌شود. جمع آوری معلومات درآمد و دارایی برای اهداف تعیین واجد شرایط بودن نیاز است. ارایه فورم رضایت ضروری است (فورم HUD 988) تا PHA ها بتوانند شرایط بخش 904 قانون اصلاحات کمک بی خانمان استوارت ب. مک کینی مصوب 1988 را که توسط بخش 903 قانون توسعه مسکن و اجتماع مصوب سال 1992 و بخش 3003 قانون تسویه بودجه Omnibus مصوب سال 1993 (42 U.S.C. 3544) و بخش 104 HOTMA اصلاح شده است، انجام دهند تا اطمینان حاصل نمایند که HUD و PHA ها می‌توانند واجد شرایط بودن و معلومات درآمد را برای متقاضیان و شرکت کنندگان را تائید نمایند. این جمع آوری معلومات بخاطر افشاء مطابق قانون حفظ حریم خصوصی محافظت می‌شود. نظرایت مربوط به این بیانیه مسئولیت یا هر جنبه دیگری از این جمع آوری معلومات، بشمول پیشنهادات برای کاهش این مسئولیت یا بار را به دفتر مسکن عامه و سرخ پوستان، وزارت مسکن و شهرسازی ایالات متحده، واشنگتن دی سی 20410 ارسال کنید. هنگام ارایه نظرات، لطفاً به منظوری OMB شماره 0295-2577 مراجعه کنید. HUD نمی‌تواند جمع آوری معلومات را اجرا و حمایت کند، و یک شخص ملزم به پاسخگویی به جمع آوری اطلاعات نمی‌باشد، مگر اینکه جمع آوری یک شماره کنترل معتبر را نشان دهد.